[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ПИСКАРЕВКА

пятый созыв

РЕШЕНИЕ
от «25» декабря 2018 года № 36
О внесении изменений в решение муниципального совета МО Пискаревка

от 28.08.2018 № 20 «О детальном описании официальных символов

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Пискаревка и порядке их использования»
В соответствии с заключением юридического комитета (Исх. № 15-30-1614/18-0-0 от 12.12.2018г.), муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка пятого созыва,
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в приложения к решению муниципального совета МО Пискаревка от 28.08.2018 № 20 «О детальном описании официальных символов внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка и порядке их использования»:

1.1. пункт 3.10 Приложения № 1 «Положение о гербе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка» изложить в следующей редакции:
«3.10.
При одновременном размещении Государственного герба Российской Федерации, герба Санкт-Петербурга и герба МО Пискаревка, Государственный герб Российской Федерации размещается в центре. Справа от Государственного герба Российской Федерации располагается герб Санкт-Петербурга, слева от Государственного герба Российской Федерации располагается герб МО Пискаревка.».
1.2. в пункте 3.7 Приложения № 2 «Положение о флаге внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка» после слов «за исключением Государственного флага Российской Федерации» дополнить словами «и флага Санкт-Петербурга»
2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске муниципальной газеты «Пискаревка».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Пискаревка Орлинскую М.О.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета МО Пискаревка                          М.О. Орлинская
7
1